ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN HƯNG

Số:         /UBND-VHXH

V/v tuyên truyền, triển khai Thông báo

tuyển chọn hòa giải viên lao động trên

địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi:

 - Uỷ ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể phường;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc phường.

Thực hiện Quyết định số 3166/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Chủ tịch

UBND thành phố Hải Phòng về ban hành Kế hoạch tuyển chọn, bổ nhiệm hòa giải

viên lao động trên địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2025, Thông báo số 227/TB-

SNV ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ về việc tuyển chọn hòa giải viên lao động trên

địa bàn thành phố Hải Phòng năm 2025, UBND phường có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông phường tuyên truyền

và đăng tải Thông báo số 227/TB-SNV ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ thành phố

Hải Phòng trên cổng thông tin điện tử của phường.

2. Đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể phường; các cơ quan,

đơn vị thuộc phường tuyên truyền, triển khai Thông báo số 227/TB-SNV ngày

11/8/2025 của Sở Nội vụ.

3. Giao phòng Văn hóa - Xã hội phường tiếp nhận đăng ký của các cá nhân,

cơ quan, đơn vị giới thiệu tham gia dự tuyển hòa giải viên lao động; rà soát người

có đủ tiêu chuẩn, tổng hợp gửi Sở Nội vụ thẩm định.

Hồ sơ dự tuyển của các cá nhân, cơ quan, đơn vị giới thiệu gửi về UBND

phường (qua phòng Văn hóa - Xã hội) chậm nhất ngày 12/9/2025 để tổng hợp gửi

Sở Nội vụ thẩm định.

(UBND phường gửi kèm Công văn này Quyết định số 3166/QĐ-UBND ngày

06/8/2025 của Chủ tịch UBND thành phố Hải Phòng và Thông báo số 227/TB-SNV

ngày 11/8/2025 của Sở Nội vụ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Lưu: VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày ….. tháng …. năm …

.

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN HÒA GIẢI VIÊN LAO ĐỘNG

Kính gửi

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân……………………;

 - Phòng Văn hóa - Xã hội - UBND ....

Tên tôi là (viết chữ in hoa):.....................................................................................

Ngày, tháng, năm sinh:………………………………. Nam, Nữ: .........................

Trình độ, chuyên môn nghiệp vụ được đào tạo:......................................................

Chuyên ngành đào tạo (gần nhất):........................................................................

Thời gian làm việc trong lĩnh vực liên quan đến quan hệ lao động: ….……. (tháng).

Nơi công tác............................................................................................................

Địa chỉ thường trú: ................................................................................................ Số

điện thoại liên hệ............................................................................

Sau khi nghiên cứu các quy định của pháp luật liên quan, tôi làm đơn đăng ký dự

tuyển hòa giải viên lao động. Nếu được bổ nhiệm làm hòa giải viên lao động, tôi

xin cam đoan thực hiện đúng cácquy định của pháp luật về hòa giải viên lao động./.

Xác nhận của cơ quan đang công

tác(nếu có)

(Thủ trưởng cơ quan ký tên, đóng dấu)

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2025-09-12T07:26:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dân <nguyenvandan1970@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T07:30:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T07:30:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-09T07:30:59+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN HƯNG <phuongtanhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!